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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de producción

y comercialización

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

  34 661 398 745

  1 461 780 305

   247 292 098

   187 359 869

   203 482 418

   124 152 868

   691 322 433

     0

   8 170 619

  11 639 360 671

   4 320 307

   1 372 062

   234 434 520

    778 150

    267 261

  11 396 617 098

   1 395 859

    175 415

   283 327 513

   17 490 325

   74 078 725

   101 874 346

   2 079 729

  34 661 398 906

  1 461 780 305

   247 292 098

   187 359 869

   203 482 418

   124 152 868

   691 322 433

     0

   8 170 619

  11 639 360 671

   4 320 307

   1 372 062

   234 434 520

    778 150

    267 261

  11 396 617 098

   1 395 859

    175 415

   283 327 674

   17 490 325

   74 078 725

   101 874 507

   2 079 729

  3 201 506 446

  1 449 280 659

   243 748 768

   168 583 323

   124 176 409

   130 511 407

   692 461 092

   81 679 079

   8 120 581

   10 463 026

   3 861 429

   1 232 936

     0

   1 101 886

    528 228

   1 657 956

   1 502 419

    578 172

   296 394 788

   25 537 061

   82 471 330

   84 053 021

   2 525 833

     161

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     161

     0

     0

     161

     0

ADEFAS 

  1 205 572 579

   10 238 335

    491 597

   1 768 424

   6 871 971

    182 560

    923 783

     0

     0

    95 586

    16 186

    27 522

     0

     295

     0

    51 583

     0

     0

   6 940 599

    248 009

   3 682 187

    366 517

    42 550

  31 459 892 460

-  14 349 842

-  6 502 783

-  2 992 300

   48 231 423

-  18 536 169

-  23 435 682

-  11 086 166

-   28 166

  11 626 597 941

-   738 388

-   371 172

   234 434 520

-   614 615

-   267 869

  11 394 867 492

-   663 123

-   48 903

   98 666 773

   4 698 468

   37 789 607

   2 794 627

-   54 200

   680 147 004

   73 710 483

   6 502 783

   10 537 975

   3 543 543

   18 536 169

   23 475 682

   11 086 166

    28 166

   3 974 421

   1 434 146

    429 472

     0

    614 615

    267 869

    386 508

    742 907

    98 903

   111 853 018

   6 163 082

   26 590 553

   29 441 130

    384 472

  32 140 039 464

   59 360 641

     0

   7 545 675

   51 774 966

     0

    40 000

     0

     0

  11 630 572 362

    695 758

    58 300

   234 434 520

     0

     0

  11 395 254 000

    79 784

    50 000

   210 519 791

   10 861 550

   64 380 160

   32 235 758

    330 272

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2000

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

2/ 

  33 455 826 166

  1 451 541 970

   246 800 501

   185 591 445

   196 610 447

   123 970 307

   690 398 650

     0

   8 170 619

  11 639 265 085

   4 304 121

   1 344 539

   234 434 520

    777 855

    267 261

  11 396 565 515

   1 395 859

    175 415

   276 386 914

   17 242 317

   70 396 538

   101 507 828

   2 037 179
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

Servicios de comunicación social y

publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al

sector publico

Ayudas sociales

Transferencias a fideicomisos, mandatos y

otros análogos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental medico y de

laboratorio

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversiones financieras y otras provisiones

Compra de títulos y valores

Provisiones para contingencias y otras

erogaciones especiales

   37 604 366

   3 457 123

   23 316 290

   2 732 605

   20 694 003

  6 276 074 499

     0

   1 065 739

  6 128 548 059

   146 460 701

    855 758

    38 086

    114 649

    519 727

    183 295

  15 000 000 000

  15 000 000 000

     0

   37 604 366

   3 457 123

   23 316 290

   2 732 605

   20 694 003

  6 276 074 499

     0

   1 065 739

  6 128 548 059

   146 460 701

    855 758

    38 086

    114 649

    519 727

    183 295

  15 000 000 000

  15 000 000 000

     0

   59 066 817

   3 829 809

   24 684 277

    963 130

   13 263 510

  1 445 367 973

     0

   1 367 973

  1 379 000 000

   65 000 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

   1 747 566

    13 920

    276 002

     623

    563 226

  1 188 298 059

     0

     0

  1 188 298 059

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   16 530 814

-  1 723 450

-  4 084 446

-   750 372

   43 465 725

  4 749 187 823

     0

-   360 234

  4 749 548 059

-    2

-   210 235

-   136 794

-   28 221

-   42 916

-   2 305

  15 000 000 000

  15 000 000 000

     0

   17 218 299

   1 723 450

   8 710 022

    867 872

   20 754 137

   235 004 756

   234 434 520

    570 234

     0

     2

    210 235

    136 794

    28 221

    42 916

    2 305

   255 394 091

     0

   255 394 091

   33 749 113

     0

   4 625 576

    117 500

   64 219 862

  4 984 192 579

   234 434 520

    210 000

  4 749 548 059

     0

     0

     0

     0

     0

     0

  15 255 394 091

  15 000 000 000

   255 394 091

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4100

4400

4600

4900

5000

5100

5200

5300

5600

7000

7300

7900

2/ 

   35 856 800

   3 443 203

   23 040 288

   2 731 983

   20 130 777

  5 087 776 440

     0

   1 065 739

  4 940 250 000

   146 460 701

    855 758

    38 086

    114 649

    519 727

    183 295

  15 000 000 000

  15 000 000 000

     0
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